pra)decessoribus  comitibus,  tales  malefactores  dampnari  solent  in 
Plandria. 

"  15.  Quicumque  per  malum  in  scabinos  manum  suamimmisc- 
lit,  si  scabini  illud  testificentur,  lx  libras  dabit. 

"  1G.  Praeterea  sciant  omnes,  quod  vir  de  oppido  Brugensi,  cu- 
iuscumque  forisfacti  se  reum  fecerit,  non  amplius  quam  lx  libr. 

amitterc  poterit,  nisi  legitime  per  scabinos  convictus  fuerit  de  raptu, 
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ut  dictum  est,  vel  de  latrocinio,  vel  de  falsitate,  vel  nisi  hominem 

occiderit.  Qui  vero  occiderit  hominem,  caput  pro  capite  dabit,  et 

omnia  sua  in  potestate  comitis  erunt  absque  omni  contradictione, 
si  de  homicidio  veritate  scabinorum  teneatur. 

"  17.  Nemo  infra  praefinitos  terminos  manens  infra  muros  cas- 
tri  gladium  ferat,  nisi  sit  mercator  vel  alius  qui  gratia  negocii 

sui  per  castrum  transeat.  Si  vero  castrum  intraverit  causa  inibi 

morandi,  gladium  extra  in  suburbio  dimittat.  Quod  si  non  fecerit, 

lx  solidos  et  gladium  amittet.  Iusticiis  vero  comitis  et  ministris 

earum,  quia  pacem  castri  observare  debent,  nocte  et  die  infra  cas- 

trum arma  ferre  licebit.  Yiris  etiam  Brugensibus  gladium  portare 

et  reportare  licebit,  dummodo  castro  exeant  festinanter.  Si  quis 

autem  eorum  moras  faciendo,  vel  per  castrum  vagando,  gladium 

portaverit,  lx  solid,  et  gladium  amittet. 

"  18.  Si  scabini  gratia  emendationis  villa)  assensu  iastitice  co- 
mitis bannum  in  pane  et  vino  et  caeteris  mercibus  constituerint, 

medietas  eorum  quae  ex  banno  provenient,  comitis  erit,  et  altera 

"medietas  castellani  et  oppidi. 
"  19.  Si  mercator  sive  alius  homo  extraneus  ante  scabinos  ius- 

titiae  causa  venerit,  si  illi,  de  quibus  conqueritur  presentes  sint  vel 

inveniri  possint  infra  tertium  diem  vel  saltern  infra  octavum,  ple- 
nariam  ei  scabini  iustitiam  faciant  iuxta  legem  castri. 

"  20.  Nemini  in  foro  comitis  stallos  locare  licebit,  quod  si  loca- 
verit  et  veritate  scabinorum  super  hoc  convictus  fuerit,  lx  solidos 

comiti  dabit. 

"  21.  Si  aliquis  de  infracturis  castri  coram  scabinis  falsum  testi- 
monium portaverit  si  scabini  illud  cognoverint  lx  libras  amittet. 

"  22.  Quando  aliquis  scabinus  dccedet,  alius  ei  substituetur 
electione  Comitis  non  alitor.